

Årsredovisning

för

I M Gunnarsson Handels AB

556509-4983

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i I M Gunnarsson Handels AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hamburgsund den 30 juni 2025



Lars Gunnarsson

Årsredovisning för
IM Gunnarsson Handels AB
556509-4983

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

| | |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-8 |
| Underskrifter | 9 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för IM Gunnarsson Handels AB, 556509-4983, med säte i Tanums kommun, Västra Götaland, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Koncernförhållanden

Koncernredovisningen upprättas av Hamburgsunds Handels AB, org.nr 556140-1844, med säte i Tanums Kommun, Västra Götalands län.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handelsrörelse inom detaljhandeln avseende livsmedel, blommor och järnvaruförsäljning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökade råvarupriser gör att vinstmarginal är trots ökad omsättning något lägre än väntat.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kkr 2021 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|----------------------|
| Nettoomsättning | 94 550 | 89 966 | 86 161 | 81 143 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 197 | 2 869 | 3 441 | 13 422 |
| Soliditet, % | 69,1 | 71,3 | 65,2 | 73,7 |
| Rörelsemarginal, % | 2,3 | 3,2 | 4,1 | 6,3 |
| Avkastning på eget kapital, % | 8 | 10,2 | 13,5 | 48,3 |
| Balansomslutning | 37 723 | 39 792 | 39 427 | 46 150 |
| Medeltal anställda | 22 | 20 | 19 | 19 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserad vinst | Årets vinst | Totalt |
|------------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|------------------|-------------------|
| Belopp vid årets början | 300 000 | 60 000 | 20 447 519 | 2 673 864 | 23 481 383 |
| Utdelning | | | -4 000 000 | | -4 000 000 |
| Omföring av föreg års vinst | | | 2 673 864 | -2 673 864 | |
| Årets resultat | | | | 2 381 786 | 2 381 786 |
| Belopp vid årets slut | 300 000 | 60 000 | 19 121 383 | 2 381 786 | 21 863 169 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|-------------------|
| Till årstämman förfogande står följande vinstmedel: | |
| balanserat resultat | 19 121 383 |
| årets resultat | 2 381 786 |
| Totalt | 21 503 169 |
| Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att: | |
| Utdelning | 200 000 |
| i ny räkning överförs: | 21 303 169 |
| Summa | 21 503 169 |

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 94 549 701 | 89 966 010 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 418 663 | 1 659 932 |
| Summa rörelseintäkter | | 95 968 364 | 91 625 942 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -73 904 179 | -69 838 115 |
| Övriga externa kostnader | | -4 978 008 | -4 809 348 |
| Personalkostnader | 2 | -13 425 844 | -12 782 863 |
| Avskrivning av materiella anläggningstillgångar | 3 | -1 505 637 | -1 345 149 |
| Summa rörelsekostnader | | -93 813 668 | -88 775 475 |
| Rörelseresultat | | 2 154 696 | 2 850 467 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 251 129 | 283 128 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -209 202 | -264 327 |
| Summa finansiella poster | | 41 927 | 18 801 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 196 623 | 2 869 268 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 1 300 000 | 1 000 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -432 151 | -426 395 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 867 849 | 573 605 |
| Resultat före skatt | | 3 064 472 | 3 442 873 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -682 686 | -769 009 |
| Årets resultat | | 2 381 786 | 2 673 864 |

ank=20250703;2025070713961

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 5 | 11 238 199 | 11 575 318 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6,7 | 3 714 613 | 3 911 514 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 14 952 812 | 15 486 832 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 9 | 10 917 915 | 10 197 915 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 10 917 915 | 10 197 915 |
| Summa anläggningstillgångar | | 25 870 727 | 25 684 747 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 3 925 136 | 3 857 083 |
| Pågående arbete för annans räkning | | 95 280 | - |
| Summa varulager | | 4 020 416 | 3 857 083 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 214 275 | 204 344 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 695 866 | 95 913 |
| Övrig fordran | | 575 690 | 525 198 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 370 877 | 331 972 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 856 708 | 1 157 427 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 5 975 228 | 9 092 953 |
| Summa kassa och bank | | 5 975 228 | 9 092 953 |
| Summa omsättningstillgångar | | 11 852 352 | 14 107 463 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 37 723 079 | 39 792 210 |

ank=20250703;2025070713962

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 300 000 | 300 000 |
| Reservfond | | 60 000 | 60 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 360 000 | 360 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 19 121 383 | 20 447 519 |
| Årets resultat | | 2 381 786 | 2 673 864 |
| Summa fritt eget kapital | | 21 503 169 | 23 121 383 |
| Summa eget kapital | | 21 863 169 | 23 481 383 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 3 280 000 | 4 580 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 2 012 372 | 1 580 221 |
| Summa obeskattade reserver | | 5 292 372 | 6 160 221 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 966 683 | 2 366 679 |
| Övriga skulder | | 1 446 838 | 1 525 353 |
| Summa långfristiga skulder | | 3 413 521 | 3 892 032 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 400 000 | 400 000 |
| Leverantörsskulder | | 2 482 568 | 2 537 778 |
| Skulder till koncernföretag | | 778 059 | - |
| Skatteskulder | | 33 360 | 99 119 |
| Övriga skulder | | 1 813 668 | 1 898 389 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 646 362 | 1 323 288 |
| Summa kortfristiga skulder | | 7 154 017 | 6 258 574 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 37 723 079 | 39 792 210 |

ank=20250703;2025070713963

Noter

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor(kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Intäkter

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Mark avskrivs ej. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

| | | |
|---------------------|---|-------|
| Byggnader | - | 50 år |
| Byggnadsinventarier | - | 15 år |
| Inventarier | - | 5 år |

Fordringar

Fordringar upptas till det högsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager

Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip och först in - först ut (FIFO) metoden. Detta innebär att varulagret tas upp till det lägsta anskaffningsvärdet enligt FIFO-metoden och verkligt värde.

Koncernförhållanden

Koncernredovisning upprättas av Hamburgsunds Handels AB, org.nr 556140-1844, med säte i Tanums Kommun, Västra Götalands Län.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal %

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt 20,6 % i förhållande till balansomslutningen).

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

Not 2 Anställda

Personal

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|---------------|---------------------------|---------------------------|
| Män | 7 | 7 |
| Kvinnor | 15 | 13 |
| Totalt | 22 | 20 |

Not 3 Avskrivningar

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Byggnader och mark | 337 119 | 337 120 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 1 168 518 | 1 008 029 |
| Summa | 1 505 637 | 1 345 149 |

Not 4 Koncernuppgifter

Av årets totala inköp avser 901.471(925.542) kr inköp ifrån andra koncernbolag. Av årets försäljning avser 46.492 (42.487) kr försäljning till andra koncernbolag.

Not 5 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 19 333 711 | 19 333 711 |
| Vid årets slut | 19 333 711 | 19 333 711 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -7 758 393 | -7 421 273 |
| -Årets avskrivning | -337 119 | -337 120 |
| Vid årets slut | -8 095 512 | -7 758 393 |
| Redovisat värde vid årets slut | 11 238 199 | 11 575 318 |

Not 6 Byggnadsinv kylanläggning

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 3 242 123 | 3 090 877 |
| -Nyanskaffningar | - | 151 246 |
| Vid årets slut | 3 242 123 | 3 242 123 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Årets avskrivning på anskaffningsvärden | -787 732 | -571 470 |
| | -216 263 | -216 262 |
| Vid årets slut | -1 003 995 | -787 732 |
| Redovisat värde vid årets slut | 2 238 128 | 2 454 391 |

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 8 727 834 | 8 529 238 |
| -Nyanskaffningar | 866 882 | 257 886 |
| -Avyttringar och utrangeringar | | -59 290 |
| | <u>9 594 716</u> | <u>8 727 834</u> |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -7 270 711 | -6 538 234 |
| -Avyttringar och utrangeringar | | 59 290 |
| -Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden | -952 255 | -791 767 |
| | <u>-8 222 966</u> | <u>-7 270 711</u> |
| Redovisat värde vid årets slut | 1 371 750 | 1 457 123 |

Not 8 Moderföretag

Bolaget ingår i en koncern i vilken Hamburgsunds Handels AB, org.nr 556140-1844, med säte i Tanums Kommun, Västra Götalands län, är moderföretag

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 10 197 915 | 9 477 915 |
| -Nyanskaffningar | 720 000 | 720 000 |
| Redovisat värde vid årets slut | 10 917 915 | 10 197 915 |

Aktier och andelar

Marknadsvärde
13 303 123

Not 10 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Beviljad kreditlimit | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Outnyttjad del | -2 000 000 | -2 000 000 |
| Utnyttjat kreditbelopp | - | - |

ark=20250703;2025070713966

Not 11 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Fastighetsinteckning | 17 000 000 | 17 000 000 |
| Summa ställda säkerheter | 22 000 000 | 22 000 000 |

Eventualförpliktelser

Inga

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Minskad inflation gör att man har förhoppning om att vinstmarginalen ökar.

ank=20250703;2025070713967

Underskrifter

Hamburgsund enligt datum som framgår av elektronisk signatur

Bengt-Ove Gunnarsson
Ordförande

Lars Gunnarsson
Verkställande direktör

Helena Gunnarsson

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum som framgår av elektronisk signatur

Birgitta Berntsson
Auktoriserad revisor

ank=20250703;2025070713969



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

27.06.2025 09:11

SENT BY OWNER:

Paulina Mahl • 25.06.2025 18:26

DOCUMENT ID:

ry6SQitVgg

ENVELOPE ID:

Hk3H7oKVxg-ry6SQitVgg

DOCUMENT NAME:

IM Gunnarsson årsredovisning.pdf

10 pages

SHA-512:

7d08f1fb29607443f84073e27a7d9ea32087a197e055a2
01d96c097ee12348ef4c31804c86b6a87d6295d1c5e186
4db6999cdd9f7f89d18e1bbefcd6d91320ed

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Activity log

| RECIPIENT | ACTION* | TIMESTAMP (CET) | METHOD | DETAILS |
|------------------------------------|---------------|------------------|--------|----------------------------------|
| LARS INGEMAR GUNNARSSON | Signed | 26.06.2025 07:28 | eID | Swedish BankID (DOB: 1963/08/11) |
| lars.gunnarsson@supermarket.ica.se | Authenticated | 26.06.2025 07:25 | Low | IP: 194.71.19.130 |
| MANNE BENGT-OVE GUNNARSSON | Signed | 26.06.2025 10:29 | eID | Swedish BankID (DOB: 1963/11/21) |
| bengt-ove@skutan.se | Authenticated | 26.06.2025 10:28 | Low | IP: 95.143.204.59 |
| HELENA GUNNARSSON | Signed | 26.06.2025 11:51 | eID | Swedish BankID (DOB: 1960/03/07) |
| helena@skutan.se | Authenticated | 26.06.2025 11:50 | Low | IP: 95.143.204.59 |
| Birgitta Ingeborg Berntsson | Signed | 27.06.2025 09:11 | eID | Swedish BankID (DOB: 1961/01/06) |
| birgitta.berntsson@se.gt.com | Authenticated | 27.06.2025 09:09 | Low | IP: 194.14.78.10 |

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAES sealed

ank=20250703;2025070713970


